
Smlouva o poskytnutí reklamy - prezentace třetích osob prostřednictvím

České pošty, s.p. (dále jen „Smlouva“)

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“ )

Smluvní strany:
Poskytovatel:

Česká pošta, s.p. ,
IČO: 471 14 983,
DIČ: CZ47114983,
se sídlem Politických vězňů 909/4, Praha 1, 225 99,
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7565,
jehož zastupuje : Ing. Jan Hainz, MBA, manažer útvaru komunikace,
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXX

Objednatel:

Dentsu Czech Republic s.r.o.,
IČO: 265 02 984,
DIČ: CZ26502984,
se sídlem Husova 240/5, Praha 1, 110 00
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86259,
jehož zastupuje: Ing. Petr Chajda a Ing. Martin Mlýnek, jednatelé,
bankovní spojení: XXXXXXXXX XXXXX XX XXX XXXXXXXXXXXX

(Poskytovatel a Objednatel dále společně jako „Smluvní strany“ )

I.� Předmět Smlouvy

1.1.� Předmětem této Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran při poskytování prezentace

Objednatele, a to prostřednictvím Poskytovatele, v prostorách či materiálech nacházejících se v jeho
dispozici. Dále je předmětem této Smlouvy instalace propagačních materiálů a jejich případná tvorba

Poskytovatelem, a to na základě žádosti Objednatele a v souladu se specifikací uvedenou v této Smlouvě

(dále jen „ Služby “).

1.2.� Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby za podmínek uvedených v této Smlouvě.

II.� Cena a platební podmínky

Smlouva o poskytnutí reklamy - prezentace třetích osob prostřednictvím
České pošty, s.p.

Česká pošta, s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 471 14 983� Strana [|1 ]/ [|6 ]

www.ceskaposta.cz



2.1.� Celková cena prezentace, termín(y) zveřejnění, místo/místa prezentace a popis propagačních materiálů

jsou uvedeny v Příloze č. 1. této Smlouvy.
2.2.� Objednatel se zavazuje zaplatit za Služby poskytnuté v souladu s touto Smlouvou cenu včetně připočítané

DPH vypočtenou v Příloze č. 1, dle platebních podmínek, které jsou uvedeny v Příloze č. 2 této Smlouvy.

III.� Kontaktní údaje

3.1� Objednatel a Poskytovatel budou při provádění této Smlouvy komunikovat prostřednictvím níže
uvedených kontaktních údajů.

3.2� Kontaktní údaje Poskytovatele: XXXX XXXXXX XXXX X

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
telefon: XXX XXX XXX X
adresa: XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XX XXX XX

Kontaktní údaje Objednatele: XXXXXXX XXXXXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

telefon: XXX XXX XXX X
adresa: XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XX XXX XX

Adresa pro zasílání faktur: XXXXXXXXXXXXXXXXXX

IV.� Závěrečná ustanovení

4.1� Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky.

4.2� V souladu s § 1751 Občanského zákoníku jsou nedílnou součástí této Smlouvy následující dokumenty, a
to vždy pouze v rozsahu relevantním k této Smlouvě: Příloha č. 1 Smlouvy - Cena, termíny zveřejnění,

místo/místa poskytnutí prezentace, popis propagačního materiálu (dále jen „ Rozpočet “) a Příloha č. 2
Smlouvy - Obchodní podmínky pro prezentaci třetích osob prostřednictvím České pošty (dále jen

„Podmínky“ ). Podpisem této Smlouvy Objednatel potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem

dokumentů uvedených v předchozí větě, že mu byl text těchto dokumentů dostatečně vysvětlen a že
výslovně s jejich zněním souhlasí. Smlouvu lze měnit pouze vzestupně očíslovanými dodatky,

podepsanými oběma Smluvními stranami.
4.3� Objednatel podpisem této Smlouvy výslovně přijímá následující ustanovení Obchodních podmínek pro

prezentaci třetích osob prostřednictvím České pošty, s.p. [13,14,15,16,31,32,33].

4.4� Smluvní strany výslovně sjednávají odchylky od vybraných ustanovení Obchodních podmínek pro
prezentaci třetích osob prostřednictvím České pošty s.p. tak, že čl. 11, 26, 32 se v plném rozsahu ruší a

nahrazují se pro účely této Smlouvy následujícím zněním:

Čl. 11: Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost ve všech věcech týkajících se Smlouvy.

Smlouva o poskytnutí reklamy - prezentace třetích osob prostřednictvím
České pošty, s.p.

Česká pošta, s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 471 14 983� Strana [|2 ]/ [|6 ]

www.ceskaposta.cz



Čl. 26: Doba splatnosti daňového dokladu/faktury je stanovena na 30 dní ode dne vystavení daňového
dokladu/ faktury. Daňový doklad/ fakturu zašle Poskytovatel na zasílací adresu, kterou sdělí Objednatel.

Dojde-li ze strany Objednatele k prodlení se zaplacením ceny Díla, je Objednatel povinen zaplatit
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny dle daňového dokladu (bez DPH) za každý započatý

den prodlení.

Čl: 32: Účinnost Smlouvy lze ukončit i odstoupením s účinností ke dni doručení odstoupení druhé

smluvní straně, které nebude mít zpětný účinek, a to v případě podstatného porušení povinností, za které
se považuje zejména:

a)� Nedodání prezentace Objednatelem, případně Poskytovatel odmítne zveřejnit prezentaci z důvodu

uvedených v bodě 21. Podmínek;
b)�Objednatel poruší povinnost nezpůsobit Poskytovateli jakoukoli škodu dle čl. 11 těchto Podmínek;

c)� Je-li příslušný Objednatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku bylo zahájeno insolvenční řízení, nebo
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje

k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurz zrušen proto, že majetek byl zcela

nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů nebo pokud je
Objednatel v prodlení s jakýmkoli plněním vůči Poskytovateli.

V případě porušení povinnosti Objednatele podle písm. a) tohoto bodu je Poskytovatel oprávněn
požadovat zaplacení smluvní pokuty, která odpovídá 50 % ceny plnění, které mělo být dle Smlouvy
poskytnuto. Tím však není dotčeno právo Poskytovatele na náhradu škody a vynaložených nákladů,
přičemž toto právo je omezeno do maximální výše 100 % ceny plnění, které mělo být dle Smlouvy
poskytnuto.”

4.5� Ustanovení Smlouvy mají přednost před ustanoveními Příloh. Nedílnou součástí této Smlouvy je:

�� Příloha č. 1� – Cena, termíny zveřejnění, místo/místa poskytnutí prezentace, popis propagačního

materiálu – Rozpočet .

�� Příloha č. 2� – Obchodní podmínky pro prezentaci třetích osob prostřednictvím České pošty, s.p. –

Podmínky .

Smlouva o poskytnutí reklamy - prezentace třetích osob prostřednictvím
České pošty, s.p.

Česká pošta, s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 471 14 983� Strana [|3 ]/ [|6 ]

www.ceskaposta.cz



Smluvní strany podpisem této Smlouvy zároveň potvrzují, že souhlasí i se zněním Smlouvy a jejích Příloh.

Za Poskytovatele:�� ���� Za Objednatele:

V Praze dne�� ����� V Praze dne

�……………………………………� ……………………………………
� Ing. Jan Hainz, MBA � Ing. Petr Chajda, Ing. Martin Mlýnek �

� manažer útvaru komunikace � jednatelé
� Česká pošta, s.p.����� Dentsu Czech Republic s.r.o.,

Page Break

Smlouva o poskytnutí reklamy - prezentace třetích osob prostřednictvím
České pošty, s.p.

Česká pošta, s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 471 14 983� Strana [|4 ]/ [|6 ]

www.ceskaposta.cz



Příloha č. 1 – Cena, místo/místa poskytnutí prezentace, termíny zveřejnění, popis propagačního
materiálu (Rozpočet)

Předmět objednávky¤ Jednotková cena ¤ Počet
jednotek¤ Počet pošt ¤ Cena za souhrn ¤ Množstevní

sleva ¤ Cena bez DPH ¤
¤

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

plakát na pobočkách ČP
formát 49x49cm měsíc duben ¤ 1573,- Kč ¤ 1 ¤ 280 ¤ 440 440 ¤ 0% ¤ 440 440,- Kč ¤ ¤

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
Slevy ¤

¤

Cena celkem v Kč bez DPH ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ 440 440,- Kč ¤¤
DPH v zákonné výši platné ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ 92 492,40,- Kč ¤¤

Cena celkem v Kč včetně DPH (zaokrouhleno)¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ 532 932,40,- Kč ¤¤

Místo a doba trvání prezentace:

Duben 2024

Popis propagačního materiálu:

Plakáty formátu 49x49cm

Smlouva o poskytnutí reklamy - prezentace třetích osob prostřednictvím
České pošty, s.p.

Česká pošta, s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 471 14 983� Strana [|5 ]/ [|6 ]

www.ceskaposta.cz



�� Příloha č. 2� – Obchodní podmínky pro prezentaci třetích osob prostřednictvím České pošty, s.p. –
Podmínky .

Smlouva o poskytnutí reklamy - prezentace třetích osob prostřednictvím
České pošty, s.p.

Česká pošta, s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 471 14 983� Strana [|6 ]/ [|6 ]

www.ceskaposta.cz


